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Elektryczne autobusy na ulicach Łomianek już od 22
lipca.

Dzisiaj w siedzibie KMŁ w Kiełpinie oficjalnie przekazano dwa nowoczesne autobusy
elektryczne, które na stałe zasiliły nasz tabor i będą wspierały gminę w dbaniu o środowisko
naturalne.

Dzisiaj w siedzibie KMŁ w Kiełpinie oficjalnie przekazano spółce dwa nowoczesne autobusy
elektryczne, które na stałe zasiliły nasz tabor i będą wspierały gminę w dbaniu o środowisko naturalne.

W dzisiejszym, uroczystym przekazaniu pojazdów wzięli udział Burmistrz Łomianek, przedstawiciele
NFOŚiGW oraz pracownicy Komunikacji Miejskiej Łomianki i Urzędu Miejskiego, którym należały się
szczególne podziękowania za zaangażowanie w proces przygotowania dokumentacji w celu
pozyskania środków. Gmina Łomianki wnioskowała o dofinansowanie zakupu autobusów
elektrycznych ze środków Narodowego Funduszu w ramach programu priorytetowego System
zielonych inwestycji GEPARD - Bezemisyjny transport publiczny.  Łomianki znalazły się na pierwszej
pozycji listy rankingowej ogólnokrajowego konkursu. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi
5.629.464,00 zł, z czego dofinansowanie to 2.567.280,00 zł.Dzisiejsza uroczystość była następstwem
podpisanej 23 maja br. umowy pomiędzy naszą gminą, a Narodowym Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie zakupu autobusów elektrycznych.

Burmistrz Małgorzata Żebrowska-Piotrak podkreśliła dziś, że Gmina Łomianki zajmuje się tematem
elektromobilności w sposób kompleksowy, a podpisana umowa o dofinansowanie zakupu autobusów,
to tylko pierwszy krok wieloetapowego planu. Nasza gmina znalazła się również wśród szczęśliwców,
którzy otrzymali 100% dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu na opracowanie Strategii
rozwoju elektromobilności dla Gminy Łomianki.

Dziś jeden z nowych, ekologicznych pojazdów odbył próbną trasę po Łomiankach. Od przyszłego
tygodnia elektryczne autobusy będą woziły naszych mieszkańców na trasie linii 150.
To nowoczesne, bardzo ciche i co najważniejsze ekologiczne pojazdy. Ograniczymy dzięki nim emisję
spalin i hałasu.

Zachęcamy wszystkich do korzystania z usług naszej Komunikacji Miejskiej Łomianki
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